1 Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων 
ύψους από 4 μέχρι 8 m  

ΤΕΜ 2 1,00 1,00 Τεμάχιο: ένα 

2 Μεταφορά υλικών με μονότροχο tonx10m 3 34,64 34,64 tonx10m: τριάντα τέσσερα και εξήντα τέσσερα λεπτά 

3 Μεταφορές με αυτοκίνητο δια 
μέσου οδών καλής βατότητας 

ton.km 4 981,84 981,84 ton.km: εννιακόσια ογδόντα ένα και ογδόντα τέσσερα 
λεπτά 

4 Φορτοεκφόρτωση προϊόντων 
εκσκαφών με μηχανικά μέσα 

m3 9 43,72 43,72 m3: σαράντα τρία και εβδομήντα δύο λεπτά 

5 Χειρωνακτική διακίνηση 
προϊόντων εκσκαφών και 
κατεδαφίσεων 

tonx10m 10 96,28 96,28 tonx10m: ενενήντα έξι και είκοσι οκτώ λεπτά

[...]

m2 13 95,58 95,58 m2: ενενήντα πέντε και πενήντα οκτώ λεπτά 

9 Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων 
παντός τύπου χωρίς να 
καταβάλλεται προσοχή για την 
εξαγωγή ακεραίων πλακών 

m2 14 11,18 11,18 m2: έντεκα και δέκα οκτώ λεπτά 

10 Καθαίρεση επιχρισμάτων m2 15 251,67 251,67 m2: διακόσια πενήντα ένα και εξήντα επτά λεπτά 
11 Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών 

κουφωμάτων 
m2 16 85,17 85,17 m2: ογδόντα πέντε και δέκα επτά λεπτά 

12 Γαρμπιλοδέματα των 200 kg 
τσιμέντου ανά m3 

m3 17 6,91 6,91 m3: έξι και ενενήντα ένα λεπτά 

13 Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου,

[...]

σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 

m3 20 4,53 4,53 m3: τέσσερα και πενήντα τρία λεπτά 

15 Ξυλότυποι χυτών 
μικροκατασκευών 

m2 22 3,22 3,22 m2: τρία και είκοσι δύο λεπτά 

16 Χαλύβδινοι οπλισμοί 
σκυροδέματος Χαλύβδινοι 
οπλισμοί κατηγορίας B500C. 

kg 25 238,47 238,47 kg: διακόσια τριάντα οκτώ και σαράντα επτά λεπτά 

17 Χαλύβδινοι οπλισμοί 
σκυροδέματος Δομικά πλέγματα 
B500C 

kg 26 221,48 221,48 kg: διακόσια είκοσι ένα και σαράντα οκτώ λεπτά 

Τελική επιμέτρηση 
Ποσότητες 

A/A Είδος Εργασιών Μον. 
Mετρ. Α.Τ. Εγκ/σες με 

τον 1o ΑΠΕ Εκτελεσθ. Ολογράφως 

18 Υαλoστάσια ξύλινα συνήθη, 
περιστρεφόμενα περί οριζόντιο ή 
κατακόρυφο άξονα, μονόφυλλα ή 
πολύφυλλα, με κάσσα 9x9 cm

[...]

τοίχου, μή τυποποιημένα 

m2 34 1,10 1,10 m2: ένα και δέκα λεπτά 

25 Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από 
ευθύγραμμες ράβδους 

kg 35 200,00 200,00 kg: διακόσια 

26 Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους 
συνήθων διατομών, απλού σχεδίου 
από ευθύγραμμες ράβδους 

kg 36 173,39 173,39 kg: εκατόν εβδομήντα τρία και τριάντα εννέα λεπτά 

27 Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με 
τσιμεντοκονίαμα  

m2 37 438,11 438,11 m2: τετρακόσια τριάντα οκτώ και έντεκα λεπτά 

28 Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, 
πλευράς άνω των 30 cm 

m2 38 3,20 3,20 m2: τρία και είκοσι λεπτά 

29 Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια 
πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 
15x15 cm, κολλητά 

m2 39 1,45 1,45 m2: ένα και σαράντα πέντε λεπτά